

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಮಾಲೀಕ್ ತಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಯು.ಪಿ.ದೊಡ್ಡಿ 2]ಹುಚ್ಚೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ 3]ರಾಗಿಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ	1	ರಾಜು ಬಿ.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-254	8277956213	ಶಿವಮಂಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ
2.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1] ಯಮದೂರು 2] ಕನ್ನಹಳ್ಳಿ 3] ಅಕ್ಕಮ್ಮಕೊಪ್ಪಲು	2	ವೆಂಕಟೇಶ್ ಎಂ .	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-94	8277956214	ಶಿವಮಂಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ
3.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಕಲ್ಲಾರಪುರ 2]ಜಡಗನಪುರ 3]ಗಾಣಿಗನಪುರ	3	ಹೇಮಲತಾ	ಮಹೆಚ್ ಸಿ-146	8277956215	ಶಿವಮಂಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ
4.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಮೂಗನಕೊಪ್ಪಲು 2]ಶೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ	4	ಮಂಚಯ್ಯ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-353	8277956216	ಶಿವಮಂಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ
5.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಗಟ್ಟಿಕೊಪ್ಪಲು 2]ಶತಿಯಾಲಪುರ 3]ಬಂಡೂರು	5	ಶ್ರೀನಿವಾಸಾಚಾರಿ	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-81	8277956217	ಶಿವಮಂಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ
6.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ದುಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ 2]ಹಂಚೀಪುರ 3]ಮುದ್ದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	6	ಚೆನ್ನಬಸವಯ್ಯ	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-344	8277956218	ಶಿವಮಂಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ
7.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಕೋರೆಗಾಲ 2]ಮಾದಹಳ್ಳಿ 3]ಹಂಚೀಪುರ	7	ಕೆ.ಜಿ. ಹರ್ಷ	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-215	8277956219	ಶಿವಮಂಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ
8.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ದಡದಪುರ 2]ಮಾಗನೂರು	8	ಚೆನ್ನಬಸವಯ್ಯ	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-344	8277956220	ಶಿವಮಂಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ
9.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ನೆಲ್ಲೂರು 2]ನೆಲಮಾಕನಹಳ್ಳಿ	9	ಕೃಷ್ಣ ಹೆಚ್.ಕೆ	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-167	8277956221	ಶಿವಮಂಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ
10.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ದೇವಿಪುರ 2] ಚಿ.ಸಿ.ಪುರ	10	ವೆಂಕಟೇಶ್ ಎಂ .	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-94	8277956222	ಸುರೇಶ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
11.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ತಳಗವಾದ 2]ದೇವಿಪುರ	11	ಪ್ರಕಾಶ್	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-237	8277956223	ಸುರೇಶ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
12.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಭುಗತಹಳ್ಳಿ 2]ಬಸವನಪುರ 3]ಗುಳಘಟ್ಟ	12	ರಾಜು ಬಿ	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-254	8277956224	ಸುರೇಶ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
13.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಕಾಳಕೆಂಪನದೊಡ್ಡಿ 2]ಹೊಂಬೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	13	ರುಕ್ಕಿಣಿ ಎಂ.ಹೆಚ್	ಮ.ಪಿ.ಸಿ-588	8277956225	ಸುರೇಶ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
14.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ತಮ್ಮಡಹಳ್ಳಿ 2]ಅಂಕನಹಳ್ಳಿ 3]ಅಂಚಿದೊಡ್ಡಿ	14	ಕಾಂತರಾಜು	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-299	8277956226	ಸುರೇಶ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
15.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಮೋಳೆದೊಡ್ಡಿ 2]ಕಂದೇಗಾಲ	15	ರಮೇಶ್	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-329	8277956227	ಸುರೇಶ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
16.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಅಮ್ಮತೇಶ್ವರನಹಳ್ಳಿ 2] ಕಲ್ಲುವಿರನಹಳ್ಳಿ	16	ನಾಗೇಂದ್ರ ಎಂ.ಕೆ.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-254	8277956228	ಸುರೇಶ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
17.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಅಣ್ಣಹಳ್ಳಿ 2] ಎಎಂಟಿ ಹಳ್ಳಿ ಕಾಲೋನಿ 3]ಕಿಂಬುತಗೆರೆ	17	ರಮೇಶ್	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-329	8277956229	ಸುರೇಶ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
18.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ನಿಡಘಟ್ಟ 2]ಸುಣ್ಣದದೊಡ್ಡಿ	18	ರೇಷ್ಮಾಬಾನು ಎನ್.ಜಿ.	ಮ.ಪಿ.ಸಿ-638	8277956230	ಸುರೇಶ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ

19.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಕ್ಯಾಥೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ 2]ಚೋಳನಹಳ್ಳಿ	19	ಸುಹೇಲ್ ಮುಲ್ಲಾ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-324	8277956231	ರವೀಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
20.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಗೌಡಗೆರೆ 2]ಸಾಹಳ್ಳಿ	20	ಪ್ರಕಾಶ್	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-237	8277956232	ರವೀಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
21.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಅಟುವನಹಳ್ಳಿ 2]ತುರುಗನೂರು 3]ಆಲದಹಳ್ಳಿ	21	ಶಿವಕುಮಾರ್ ಎಂ.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-246	8277956233	ರವೀಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
22.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಗಾಜನೂರು 2]ವಡ್ಡರಹಳ್ಳಿ 3]ಚಂದಹಳ್ಳಿ	22	ಸುರೇಶ್ ಸಿ.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-796	8277956234	ರವೀಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
23.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಚೊಟ್ಟಿನಹಳ್ಳಿ 2]ಕಿಂಚನದೊಡ್ಡಿ 3]ವಿ.ಆರ್.ಎಸ್. ದೊಡ್ಡಿ	23	ಸಿದ್ದರಾಜು ಹೆಚ್.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-136	8277956213	ರವೀಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
24.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಮಂಚನಾಪುರ 2]ಹೆಬ್ಬಣಿ 3]ಮಂಚನಹಳ್ಳಿ	24	ರವೀಶ್	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-576	8277956235	ರವೀಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
25.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಮಾರೆಹಳ್ಳಿ 2]ಕೂನನಕೊಪ್ಪಲು 3]ಚಿಕ್ಕನದೊಡ್ಡಿ 4]ಬೋಸೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	25	ನದಾಪ್	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-300	8277956236	ರವೀಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
26.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ಬಾಚನಹಳ್ಳಿ 2]ಪಂಡಿತಹಳ್ಳಿ 3]ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ	26	ರಾಜಶೇಖರ್ ಕೆ.ಆರ್	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-96	8277956237	ರವೀಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
27.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ರಾವಣಿ 2]ಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರದದೊಡ್ಡಿ 3]ಕ್ಯಾತನಹಳ್ಳಿ	27	ಮಹದೇವಸ್ವಾಮಿ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-62	8277956238	ರವೀಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ
28.	ಮಳವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1]ನಾಗೇಗೌಡದೊಡ್ಡಿ 2]ಅಣ್ಣಿಕೊಪ್ಪಲು 3]ಚನ್ನೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	28	ರೋಜಾ ಕೆ.	ಮ.ಪಿ.ಸಿ-245	8277956239	ರವೀಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ

Sl. No	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number [ASI]
1.	Malavalli Rural	1) U.P Doddi 2) Hucchanadoddi 3) Ragibommanahalli	1	Raju. B	CHC-254	8277956213	Shivamanju ASI
2.	Malavalli Rural	1) Yamaduru 2) Kannahalli 3) Akkammanakoppalu	2	Venkatesh	CHC-94	8277956214	Shivamanju ASI
3.	Malavalli Rural	1) Kallarepura 2) Jadaganapura 3) Ganiganapura	3	Hemalatha	CHC-146	8277956215	Shivamanju ASI
4.	Malavalli Rural	1) Muganakoppalu 2) Shettahalli	4	Manchiaiah	CPC-353	8277956216	Shivamanju ASI
5.	Malavalli Rural	1) Gattikoppalu 2) Shashiyalapura 3) Banduru	5	Srinivasachari. E	CHC-81	8277956217	Shivamanju ASI
6.	Malavalli Rural	1) Dugganahalli 2)Muddegowdana Doddi 3) Hanchipura	6	Chennabasavaiah	CHC-306	8277956218	Shivamanju ASI
7.	Malavalli Rural	1) Koregala 2) Madhahalli 3) Hullegala	7	Harsha. K J	CHC-215	8277956219	Shivamanju ASI
8.	Malavalli Rural	1) Dhadadapura 2) Maganuru	8	Chennabasavaiah	CHC-306	8277956220	Shivamanju ASI
9.	Malavalli Rural	2)Nelluru 3) Nelamakanahalli	9	Krishna H K	CHC- 167	8277956221	Shivamanju ASI
10.	Malavalli Rural	1) Devipura 2) J.C Pura	10	Venkatesh	CHC-94	8277956222	Suresh, ASI
11.	Malavalli Rural	1) Thalagavadi 2) Kagepura	11	Prakasha.S	CPC-237	8277956223	Suresh, ASI
12.	Malavalli Rural	1) Bugathagahalli 2) Basavanapura 3) Gulagatta	12	Raju. B	CHC-254	8277956224	Suresh, ASI
13.	Malavalli Rural	1) Kalakempanadoddi 2)Hombegowdana Doddi	13	Rukmini. M H	WPC-588	8277956225	Suresh, ASI
14.	Malavalli Rural	1) Thammadahalli 2)Ankanahalli 3) Anchedoddi	14	Kantharaju	CPC-299	8277956226	Suresh, ASI
15.	Malavalli Rural	1) Moledoddi 2) Kandegala	15	Ramesh	CHC-329	8277956227	Suresh, ASI
16.	Malavalli Rural	1) Amrutheswanahalli 2) Kalluveeranahalli	16	Nagendra. M K	CPC-254	8277956228	Suresh, ASI
17.	Malavalli Rural	1) Annahalli 2) Amt Kaloni 3) Kembuthagere	17	Ramesh	CHC-329	8277956229	Suresh, ASI
18.	Malavalli Rural	3) Nidagatta 2) Sunndadoddi	18	Reshmabhanu N.G	WPC-638	8277956230	Suresh, ASI
19.	Malavalli Rural	1) Kaythegowdanadoddi 1) Cholenahalli	19	Suhail Mulla	CPC-324	8277956231	Ravindrakumar ASI
20.	Malavalli Rural	2) Gowdagere 3) Shahalli	20	Prakasha.S	CPC-237	8277956232	Ravindrakumar ASI

21.	Malavalli Rural	1) Attuvanahalli 2) Turuganuru 3) Aladhahalli	21	Shivakumar. M	CPC-246	8277956233	Ravindrakumar ASI
22.	Malavalli Rural	1)Gajanuru 2) Vaddarahalli 3) Chadhahalli	22	Suresha. C	CPC-796	8277956234	Ravindrakumar ASI
23.	Malavalli Rural	1) Chottanahalli 2) Kenchanadoddi 3) V.R.S Doddi	23	Siddaraju. H	CHC-136	8277956213	Ravindrakumar ASI
24.	Malavalli Rural	1)Machanapura 2) Hebbani 3) Machanahalli	24	Ravisha	CPC-576	8277956235	Ravindrakumar ASI
25.	Malavalli Rural	1) Marehalli 2) Kukanakoppalu 3) Chikkanadoddi 4)Bosegowdanadoddi	25	Nadaff	CPC-300	8277956236	Ravindrakumar ASI
26.	Malavalli Rural	1)Bachanahalli 2)Pandithahalli 3)Hosadoddi	26	Rajashaker	CPC-96	8277956237	Ravindrakumar ASI
27.	Malavalli Rural	1)Ravani 2)Laxmipuradadoddi 3)Kyathanahalli	27	Mahadevaswamy	CPC-62	8277956238	Ravindrakumar ASI
28.	Malavalli Rural	1) Nagegowdanadoddi 2)Annekoppalu 2)Channegowdanadoddi	28	Roja K.	WPC-245	8277956239	Ravindrakumar ASI